Priedas Nr. 2
	
	UAB Zert LT
	

	
	(tiekėjo pavadinimas)
	


Palangos kurorto muziejus

PASIŪLYMAS DĖL STIKLO GAMINIO SU 2D GRAVIRAVIMU PIRKIMO
	
	2024-02-23 Nr. 1
	

	
	                    (data)
	

	
	Vilnius
	

	
	(sudarymo vieta)
	


	Tiekėjo pavadinimas

(Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)
	UAB Zert LT

	Tiekėjo adresas

(Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)
	Titnago g. 12 Vilnius

	Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos
	Sergej Klimovič

	Telefono numeris
	


/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją (-us)/

	Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai)
	

	Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)
	

	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)
	


1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis.

2. Pateikdami CVP IS priemonėmis pasiūlymą patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome:

	Nr.
	                   Prekė
	Kiekis
	Įkainis (be PVM), Eur
	Suma (be PVM), Eur
	Taikomas PVM tarifas, %

	1
	60x50x20 mm
	3
	11.57025
	34.71
	7,29

	2
	100x70x25mm
	3
	24.79339
	74.38
	15.62

	3
	127x100x38mm
	3
	47.93388
	143.8
	30.2

	Iš viso (be PVM)
	252,89
	

	PVM
	53.11
	

	Iš viso (su PVM)
	306
	


	Pirkimo objekto kaina su PVM žodžiais: trys šimtai šeši eurai 0 ct
Projekto vadovas Sergej Klimovič
	
	
	
	

	(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
	
	
	
	(Vardas ir pavardė)


